MS-SW22-E

CUC. MECCANICA SW 19&22MM

Diametro: 0.95 -

2.28mm

V7437 Lunghezza: 19 - 22mm

Caratteristiche

e

519040/

Diametro: 0.95 - 2.28mm
Lunghezza: 19 - 22mm

m Corpo in alluminio m Impugnatura ergonomica in gomma | ; Formato in stecca m Utensile manuale

Tipo di alimentazione

Peso

Larghezza

Lunghezza

Altezza

Capacita caricatore (Max.)

SW7437 Serie degli elementi di fissaggio:
Diametro (mm)

Lunghezza (mm)

SW9040 Serie degli elementi di fissaggio:
Diametro (mm)

Lunghezza (mm)

BOSTITCH

Manuale
2.20 kg
115 mm
433 mm
220 mm
100

0.95 (Min.)
19 (Min.)

0.95 (Min.)
19 (Min.)

2.28 (Max.)
22 (Max.)

2.28 (Max.)
22 (Max.)
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